



Magistrát města Ostravy (dál MMO)
 (odbor hospodářské správy)
 Prokešovo náměstí 8
 Ostrava

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativní a právní		Č. dopor.
Došlo: 31 05 2017		Zpracov.
Č. j.: SMO/205781/17		Ukl. znak: 8319/s/5
Přílohy:		

LPO 34

Vážený pane vedoucí,
 z krajského úřadu mi došlo rozhodnutí č.j. MSK 62572/2017 ze 29.5.2017, jehož kopie šla na odbor legislativní a právní MMO. Na třetí straně rozhodnutí je napsáno: ".... Jelikož daná problematika patří dle přílohy č. 3 Organizačního řádu do působnosti odboru hospodářské správy a k řešení konkrétního úkolu v dané problematice je vždy určen konkrétní pracovník vedoucím odboru dle momentální potřeby z důvodu, aby řešená problematika byla vždy řešena ve veřejném zájmu řádně, odborně a se vši pečlivostí řádného hospodáře."

V návaznosti na předchozí dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám:

- 1) poskytnout informace ve Vašem stanovisku, které jste krajskému úřadu se spisem zaslali, a to poskytnutím kopie stanoviska,
- 2) poskytnout informace, které osoby na odboru hospodářské správy jsou plně kompetentní poskytnout "ve veřejném zájmu řádně, odborně a se vši pečlivostí řádného hospodáře" informace ohledně možností změn stávajících smluv na dodávky tepla tak, aby smlouvy na rok 2018 neobsahovaly dobrovolná zvýšení cen dodatky číslo 4 a 6 Smlouvy o spolupráci a závazcích ze 3.7.2002, a
- 3) sdělit, kterým(é) magistrátní osobám(ě) . zřejmě z odboru hospodářské správy by bylo možno některé červnové pondělí či středu v uvedené záležitosti přednést ústní žádost dle zákona č. 106/1999 Sb?

Za poskytnutí informace děkuji.

Napsal 30.5.2017

Statutární město Ostrava
magistrát

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

SMO/205781/17/LPO/

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 12. 6. 2017

Poskytnutí informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 30. 5. 2017 týkající se rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského kraje č. j. MSK 62572/2017 ze dne 29. 5. 2017 sdělujeme následující.

- 1) V příloze přikládáme kopii průvodního dopisu statutárního města Ostravy ze dne 10. 5. 2017 obsahujícího i stanovisko ke stížnosti, který byl v dané věci zaslán se spisovým materiálem krajskému úřadu.
- 2) V současné době není na odboru hospodářské správy žádná osoba plně kompetentní k poskytnutí informace ohledně změn stávajících smluv na dodávky tepla na rok 2018 ve smyslu Vámi podané žádosti, neboť zatím byla oslovena statutárního města Ostravy společnost Veolia Energie ČR, a.s. jako dodavatel tepla, zda je ochotna garantovat průměrnou cenu tepla způsobem shodným nebo obdobným dle Smlouvy o spolupráci a závazcích, uzavřené mezi statutárním městem Ostrava a společností Dalkia Morava a.s. dne 3. 7. 2002, i po ukončení období smluvní garance a dosud nedošlo k žádnému jednání v této věci, když jsme dosud neobdrželi odpověď společnosti.
- 3) Příslušnou ústní žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. lze přednést v uvedené dny jakémukoliv zaměstnanci statutárního města Ostravy zařazeného do magistrátu města, odboru vnitřních věcí, střediska informačních služeb.

Příloha: dle textu